
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Online nakupování potravin na vybraných českých e-shopech
Řešitel: Vasilisa Popova
Vedoucí práce: doc. Ing. František Drozen, CSc.
Oponent: Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená práce prokázala autorčinu znalost problematiky e-shopů s potravinami a zároveň její znalost
práce s literaturou a používání metodiky výzkumu. Srovnání 3 e-shopů s potravinami bylo pro mě osobně
zajímavé, protože sama tuto službu často využívám. Pro porovnání autorka použila logická kriteria, na
základě kterých zpracovala dotazníkové šetření. Navrhla i doporučení jednotlivým e-shopům. Autorka
mezi doporučeními firmě Rohlík.cz uvádí dopravu zdarma i při nižší hodnotě nákupu než 1200 Kč.
Neprojeví se tato služba například ve zvýšení cen? K obhajobě doporučuji vysvětlit, jakým způsobem byly
určeny váhy jednotlivým kriteriím.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 4. 5. 2020
Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.

oponent práce


